36 Rotoflux_2010
Double passage stationary siphon
A B ø D LIHE ø Gø F2ø F1 T U V W KG.
Ordering Code
N D
F10-300-01R-800 F10-301-01R-800 F10-302-01R-800 G 3/8"RH
G 3/8" 9 145 43 - 25 17 13 73 92 10 M6 G 1/4" 0,9
F10-300-02L-800 F10-301-02L-800 F10-302-02L-800 G 3/8" LH
F15-300-01R-800 F15-301-01R-800 F15-302-01R-800 G 1/2" RH
G 1/2" 13 166 55 - 30 24 13 82 105 12 G 1/8" G 3/8" 1,5
F15-300-02L-800 F15-301-02L-800 F15-302-02L-800 G 1/2" LH
F20-300-01R-800 F20-301-01R-800 F20-302-01R-800 G 3/4"RH